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Verksamhet 

Efter Coronapandemin som stoppade allt spel i spellokalen har det gångna verksamhetsåret 

återgått till normala förhållanden. Under pandemin spelades många tävlingar på BBO och Real 

Bridge vilket förekommer fortfarande. Man kan konstatera att det finns en klar fördel med spel 

på nätet eftersom den geografiska placeringen inte har någon betydelse. Därmed undviks resor 

och startfälten kan bli betydligt större. För Storsjöbygdens BK har spel på BBO fortsatt när det 

gäller ligan där vi har spelare med från olika delar av landet.  

 

Pga av pandemin har klubben tappat ett antal medlemmar som inte återkommit efter det långa 

uppehållet. Under verksamhetsåret 2020/2021 minskade antalet medlemmar med 57 personer 

ner till 104 medlemmar. Tyvärr fortsätter nedgången av medlemmar. För senaste verksamhets-

året 2021/2022 var medlemsantalet 99 personer. 

 

För att vända den negativa trenden måste nybörjarkurser startas. Problem med sjunkande 

medlemsantal förekommer över hela landet. Svenska Bridgeförbundet lanserar Mini-Bridge 

som skall locka nya medlemmar med att redan efter en kort introduktion kan en tävling startas 

upp. Budgivningen kommer allt eftersom men i början gäller det att ta stick med förutbestämda 

regler. Detta kommer att följas upp med Mini-Bridge Cup, en lagtävling med 3 nya/orutinerade 

spelare tillsammans med en mentor. 

 

Styrelsen för verksamhetsåret 2021/2022 har haft 6 protokollförda möten. Av dessa har de 

flesta möten genomförts på nätet.  
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Tävlingsverksamhet 
Storsjöbygdens BK har under verksamhetsåret arrangerat både ligatävlingar och partävlingar.   

 

Östersundsmästerskapet i lag – ligan div 1 

Höstens ligaomgång 210902—201202 samlade 11 lag. Matcherna spelades både på BBO och  

i spellokalen. Som vanligt spelades matcherna med handikapp.  

Överlägsen seger till lag Bollnäs med Kjell Carlsson, Pernilla Andreasson, Håkan Svensson 

och Pär Larshans. Kampen om 2:a platsen blev desto jämnare. 

 

1:a Lag Bollnäs, Kjell Carlsson   161,3 poäng   

2:a Lag Pillaner, Pernilla Näs   145,9 poäng 

3:a Lag Fanbyn, Sven-Erik Hallqvist   144,1 poäng     

 

Vårens ligaomgång 211209—220519 utökades med ytterligare ett lag och omfattade 12 lag. 

Alla lag möttes i grundomgången. Därefter följde ett slutspel över 4 omgångar med Gröna 

Hissen. Alla matcher spelades med handikapp. Poängen från grundomgången och slutspelet 

räknades samman så att slutspelets poäng vägde liga tungt som grundomgången.  

 

1:a Lag Fanbyn, Sven-Erik Hallqvist   106,6 poäng   

2:a Lag Bollnäs, Kjell Carlsson     97,9 poäng 

3:a Lag Lag 12, Gunnar Elmroth     94,5 poäng     

 

Under sommaruppehållet spelades ett antal ligamatcher med 6 lag. Spelavgiften sänktes till 50 

kr/spelare/match och utan prispengar. Totalt blev 13 matcher genomförda av planerade 15.   

 

Östersundsmästerskapet i lag – ligan div 2 

Ligan i div 2 samlade endast 4 lag. Totalt spelades en grundomgång med 6 matcher där man 

möttes 3 gånger vardera. Därefter spelades ett slutspel. 1:an och 2:an från grundomgången 

möttes i dubbla matcher för att kora en vinnare. 3:an och 4:an gjorde upp om 3:e platsen. 

 

1:a Lag Kortlapparna, Marianne Jonsberg 

2:a Lag Slamkryparna, Pia Karlstedt 

3:a Lag Sol, Carina Sollander 

4:a Lag Fyrklövern, Solveig Åsén  

 

Partävlingar  

 

Måndagsbridge Oscars 

Under höstsäsongen 2021 var snittantalet 13,4 par vilket är en riktigt bra siffra för deltagare.  

I rallyprislistan blev det delad seger mellan Allan och Kenneth 

  

1:a Allan Magnusson   198,5 p 

      Kenneth Fredriksson 198,5 

3:a Yvonne Elg   172,0 

4:a Eva Ekendahl  158,0 

 

Vårsäsongen 2022 blev det klart lägre snitt med 10,3 par. Det var i januari och början av 

februari som spelarna stannade hemma i större utsträckning. Troligen beroende på en Corona-

våg. Även denna gång blev det delad seger mellan Margaretha och Rolf. 

 

1:a Margaretha Nilsson   153,0 p 

      Rolf Nilsson 153,0 

3:a Allan Magnusson 140,0 

4:a Göran Kullberg 132,5 



 

 

Onsdagsrally 

Onsdagsrallyt pågår över hela säsongen med både höst och vinter. Sista onsdagen i månaden 

spelas tävlingen med handikappberäkning. Både Höst-/vårsilver samt Simultantävlingar har 

genomförts. Deltagandet har varit ganska lågt under året och hamnade på ett snitt med 8,7 par. 

Även för onsdagsbridgen var deltagandet minimalt i januari och början av februari varför 4 

omgångar ställdes in. Även här var Coronan orsak. 

 

Totalt deltog 66 spelare under året på onsdagsrallyt. Klar segermarginal för Kenneth medan det 

var betydligt jämnare därefter. 

 

1:a Kenneth Fredriksson 201,5 p 

2:a Monica Näs 170,5 

3:a Bo Jonsson 169,5 

4:a Markus Sahlin 165,5 

 

Trettondagsträffen 

Årets upplaga av silvertävlingen Trettondagsträffen spelades på BBO med 16 deltagande par.     

Två par stod i särklass men ändå en klar seger för Pernilla och Kjell från Bollnäs BK. 

 

1:a Pernilla Andreasson – Kjell Carlsson, Bollnäs BK  429 p 

2:a Olle Axne – Leif Trapp, Storsjöbygdens BK  405 

3:a PG Eliasson – Gunnar Elmroth, Storsjöbygdens BK 364 

 

Bydalen 

Efter 2 års uppehåll för pandemin så blev det en efterlängtad återstart av Bydalsveckoslutet. 

Som vanligt spelades 4 bronstävlingar och 1 huvudtävling. Tyvärr blev deltagandet betydligt 

sämre än tidigare år. Huvudtävlingen fick spelas som vårsilver då startlistan bara innehöll 12 

par. Även här är det troligt att Coronapandemin skrämde bort ett antal spelare. Resultatlistans 

topp 3 bestod av mixedpar vilket inte är helt vanligt. 

 

1:a Monica Näs – Kenneth Fredriksson, Storsjöbygdens BK 274 p 

2:a Carina Hallkvist – Sven-Erik Hallkvist, Sydjämtens BK 261 

3:a Pernilla Näs – Hugo Nilsson, Storsjöbygdens BK  245 

 

Sommarbridge 

Under sommarmånaderna arrangerades 13 omgångar med sommarbridge. I varje deltävling 

utdelades rallypoäng i fallande skala. Totalt deltog 47 spelare.  

 

1:a Göran Kullberg 109,0 p 

2:a Rolf Adolfsson   98,5 

3:a Allan Magnusson   93,5 

4:a Margaretha Nilsson    83,0 

      Rolf Nilsson   83,0 

 

 

DM-tävlingar 

Säsongens DM-tävlingar har spelats live i Östersunds spellokal. Startlistorna har varit tunna 

och haft en klar dominans av spelare från Storsjöbygdens BK. Följande par från klubben har 

placerat sig bland dom tre bästa.    

 

DM-Damer 2:a Irene Molander – Helena Hansson 

3:a Yvonne Elg – Christina Westberg  

   

 



 

 

 

DM-Mixed 1:a Ingrid Roth – Andreas Hörnfeldt 

 2:a Pernilla Näs – Thomas Karlsson 

3:a Mia Breding – Bo Jonsson (delad placering) 

 

DM-Par 1:a Leif Trapp – Olle Axne 

 2:a Bo Sundell – Morgan Svensson 

3:a Monica Näs – Kenneth Fredriksson 

  

DM-Veteraner 1:a Leif Trapp – Olle Axne 

 2:a Monica Näs – Kenneth Fredriksson 

 3:a Margaretha Nilsson – Rolf Nilsson 

 

DM-Individuellt 1:a Kenneth Fredriksson 

 2:a Hugo Nilsson 

 3:a Helena Hansson 

 

DM-Lag 1:a Lag TREEAB – Sven-Erik Hallkvist, Carina Hallkvist, Olle Axne, 

Leif Trapp, Jöns Johansson 

 2:a  Lag Stridsvagn - Gunnar Elmroth, Thomas Karlsson, Morgan 

Svensson, Bo Sundell,   

 3:a Lag Team Ångsta – Monica Näs, Pernilla Näs, Åsa Axne, Kenneth 

Fredriksson 

  

DM-Lag Mixed 1:a Lag MAKK – Monica Näs, Kenneth Fredriksson, Anette Nilsson, 

  Kennet Nilsson 

  2:a Lag Åsabyn – Åsa Axne, Olle Axne, Carina Hallqvist,  

  Sven-Erik Hallqvist 

 3:a Lag Ett annat lag – Pernilla Näs, Thomas Karlsson, Helena 

Hansson, Bo Sundell 

 

 

Allsvenskan 
Efter att seriesystemet allsvenskan varit nedlagt under pandemin så var den åter igång senaste 

säsongen. Storsjöbygdens BK representeras av 4 lag i divisionerna 1 till 3. Därutöver spelade 2 

lag i division 4.  

 

ELITSERIEN 

Lag Storsjöbygdens BK Morgan med Morgan Svensson, Gunnar Elmroth, PG Eliasson, Bo 

Sundell, Leif Trapp, Thomas Karlsson, Alexander Sandin, slutade på 5:e plats i högsta serien. 

Därmed fortsätter laget i Elitserien även nästa säsong. 

 

DIV II 

Våra representanter i div 2 bestod av Storsjöbygdens Lag Axne med Olle Axne, Åsa Axne, 

Pernilla Näs, Ted Olows, Andreas Hörnfeldt. Efter en tung start lyckades inte laget hålla sig 

kvar i divisionen utan slutade på 9:onde plats och därmed nedflyttad till div 3 nästa år.  

 

DIV III 

Två lag representerade klubben i division 3. Storsjöbygdens lag Goof Troop med Tomas 

Hörnfeldt, John Hörnfeldt, Monica Näs, Kenneth Fredriksson slutade på 5:e plats. 

Storsjöbygdens BK Alissa med Göran Kullberg, Mikael Johansson, Mia Breding, Bo Jonsson 

slutade på 8:e plats och därmed är båda lagen klara för en ny säsong i div 3.   

 

 



 

 

DIV IV 

J-H Bridgeförbund samlade ihop 4 deltagande lag i div 4. Det innebar att segrarna fick en plats 

för uppflyttning till div 3. Segrare blev lag BomBom med Kenneth Hallqvist, Evy Melander, 

Hugo Nilsson och Rolf Nilsson.      

 

SM-finaler 
Efter två års uppehåll för SM-veckan i Örebro var det återigen dags att styra kosan till Örebro 

för våra SM-representanter. Många spelare som inte gått till någon SM-final passar också på att 

deltaga i de många sidotävlingarna som arrangeras av Svenska Bridgeförbundet.  

 

Storsjöbygdens representanter har för vana att vara med och kriga i toppen av SM-finalerna. 

Denna säsong var det något trögare även om glädjeämnen fanns. 

 

SM-par Mixed 2022 

Ett par representerade klubben i finalen.  

Pernilla Näs – Thomas Karlsson kom på 20:e plats 

 

SM-par Veteraner 2022 

Inget par representerade klubben i finalen.  

 

SM-par Damer 2022 

Ett par representerade klubben i finalen.  

Monica Näs – Pernilla Näs kom på 16:e plats 

 

SM-par Open 2022 

Det var 156 par som gjorde upp om 52 finalplatser. Nio spelare representerade klubben i kvalet. 

Alexander och Sanna svarade för en stark kvaltävling. Även Bo Sundell och Morgan Svensson 

tog sig vidare till finalspelet. 

 

Alexander Sandin – Sanna Clementsson – 3:e plats 

Bo Sundell – Morgan Svensson – 45:e plats 

Gunnar Elmroth – PG Eliasson – 61:a plats 

Monica Näs – Kenneth Fredriksson – 72:a plats 

Mia Breding – Bo Jonsson – 147:e plats 

 

I den efterföljande SM-finalen blev det inga medaljer men en fin 8:e plats för Alexander Sandin 

och Sanna Clementsson. För Bo Sundell och Morgan Svensson gick det tyngre med en 46:e plats 

som slutresultat. 

 

Chairmans Cup 2021 

Det blev inga framgångar i Chairmans Cup som vi varit bortskämda med. Både Lag Treeab och 

Lag Stridsvagn blev utslagna på ett för tidigt stadium. Totalt deltog 135 lag varav 37 lag var 

utländska.  

Svenska Cupen 2021 

Lag Narre som segrade i Svenska Cupen 2020 lyckades inte upprepa segern 2021. Laget tog sig  

till åttondelsfinal som vanns överlägset. I kvartsfinalen blev det dock stopp där man mötte  

slutsegrarna Lag Skalman som segrade med 78-61. I fjolårets final besegrades just Lag Skalman. 

Lag Narre bestod av Gunnar Elmroth, PG Eliasson, Leif Trapp, Alexander Sandin, Thomas Karlsson,  

Bo Sundell och Morgan Svensson 

 

 

 



 

 

Lag-SM semifinal 2022 

I semifinalen i Lag-SM deltog 3 lag från Storsjöbygden. Två av lagen spelade sin semifinal i 

Umeå. Lag Stridsvagn med Gunnar Elmroth, PG Eliasson, Alexander Sandin, Thomas 

Karlsson, Bo Sundell, Morgan Svensson vann gruppen klart och gick därmed till SM-final. 

 

Det andra laget som spelade i Umeå var Lag TREEAB med Sven-Erik Hallkvist, Carina 

Hallkvist, Olle Axne, Leif Trapp som slutade på 5:e plats av 6 lag. Det var en hård och jämn 

grupp där det skilde endast 6 poäng mellan 2:a och 6:e plats.  

 

Det tredje laget som spelade sin semifinal i Örebro var Lag Team Ångsta med Kenneth 

Fredriksson, Monica Näs, Pernilla Näs och Åsa Axne. Laget slutade på en 4:e plats och därmed 

ingen SM-final. 

 

Lag-SM final 2022 

I den slutliga SM-finalen gjorde 10 lag upp om mästartiteln. Lag Stridsvagn började med 4 

förluster och hoppet om en fin placering var därmed dessvärre borta. Det blev slutligen en 

9:onde plats för laget. 

 

  

Övriga framgångar för klubbens spelare 

Europamästerskapet för Veteraner 2022 

 
 

Gunnar Elmroth och PG Eliasson som tillhör Veteranlandslaget var med och spelade hem 

bronsmedaljerna till Sverige i EM för Veteraner. Tävlingen spelades på Madeira där 19 lag  

deltog. 

Världsmästerskapet 2022 

Tävlingarna genomfördes i Salsomaggiore Italien under perioden 220328-220406 med 24 lag.  

I Veteranlandslaget deltog Gunnar Elmroth och PG Elisson. Efter gruppspelet gick laget vidare  

till kvartsfinal där man mötte Frankrike som blev för svåra. Därmed blev det en 6:e plats för laget. 

 

 

 



 

 

Öppna VM för juniorer 2022 

Även här var spelplatsen Salsomaggiore där tävlingarna avgjordes i augusti. I U26 spelade Lag 

Bridgestars med Alexander Sandin, Sanna Clementsson, Erik Hansson och Castor Mann med 

17 deltagande lag. I gruppspelet tog sig laget vidare till kvartsfinal som vanns överlägset. I 

semifinal blev det dock förlust vilket innebar match om bronsmedaljerna. Även här blev det 

förlust mot Italien och därmed en slutlig fjärdeplats. 

 

 

Klubbens ekonomi 

Beträffande den ekonomiska verksamheten för året hänvisas till kassörens och revisorernas 

rapporter. 

 

Till sist får styrelsen tacka för det gångna verksamhetsåret och ställa sina platser till förfogande   

 

Östersund 2022-10-02 

 

 

_____________________________  _____________________________ 

Gunnar Elmroth   Kenneth Fredriksson 

Ordförande    Sekreterare 

 

 

_____________________________  _____________________________ 

Bo Sundell    Mia Breding 

Kassör 

     

 

_____________________________  _____________________________ 

Göran Kullberg   Bo Jonsson 

 

 

 

_____________________________  _____________________________ 

Mikael Johansson   Carina Sollander  

    
 

 

 
 


